UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Phước, ngày 26 tháng 11 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 48 (từ ngày 27/11/2023 đến ngày 03/12/2023)

THỨ HAI (27/11):

SÁNG:

1. Họp cơ quan.
- Thành phần: lãnh đạo, cán bộ, viên chức, người lao động cơ quan, Quỹ hỗ trợ HTX.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ - 8 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.
2. Họp Chi bộ định kỳ tháng 11/2023

- Thành phần: Đảng viên Chi bộ.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.

CHIỀU:

3. Dự Hội nghị triển khai các văn bản về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, Hội trường Tỉnh ủy.
4. Đi công tác tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu:

- Thành phần: Đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng phòng TCPT và một số hợp tác xã.

- Thời gian, địa điểm: Tập trung tại Liên minh HTX tỉnh 14 giờ xuất phát.

- Giao: Đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng phòng TCPT làm trưởng đoàn, Văn phòng bố kinh phí, xe.
THỨ BA (28/11):

SÁNG:

1. Họp Văn phòng

- Nội dung:

+ Đánh giá tập thể, cá nhân Văn phòng năm 2023 (1).

+ Đánh giá kết quả công tác tháng 11, nhiệm vụ công tác tháng 12/2023 (2).

+ Điều chỉnh phân công nhiệm vụ Văn phòng (3).
- Thành phần: Kính mời dự nội dung (1): Đồng chí Nguyễn Thanh Phương – Chủ tịch; CBVC, người lao động Văn phòng.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, phòng họp cơ quan.
2. Làm việc với Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập về giải thể hợp tác xã trên địa bàn tỉnh năm 2023.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch, đ/c Trương Thị Mỹ Dung - Trưởng Ban Kiểm tra.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập.
- Giao Văn phòng: Bố trí xe, kinh phí.
3. Học Lớp bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2023

- Thành phần: Đ/c Đỗ Thị Phương - Phụ trách Kế toán.

- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 28/11 đến ngày 01/12, Trường Chính trị.

4. Dự Tập huấn chuyển giao công nghệ, ứng dụng công nghệ chuyển đổi số cho các HTX khu vực phía Nam

- Thành phần: Đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng phòng TCPT.

- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 28/11 đến ngày 30/11, Khách sạn Trường Bồi dưỡng cán bộ ngân hàng phân viện Vũng Tàu (Số 174 Hoàng Hoa Thám, Phường 2, thành phố Vũng Tàu, Bà Rịa - Vũng Tàu).

- Giao Văn phòng: Bố kinh phí.

5. Dự Hội nghị kết nối tiêu thụ nông sản đối với hạt điều Bình Phước năm 2023.
- Thành phần: Đ/c Nguyễn Trọng Đại – Trưởng Phòng KH&HT.
- Thời gian, địa điểm: Hội trường C, UBND huyện Bù Gia Mập .
CHIỀU:

6. Đi công tác tỉnh Trà Vinh

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch, đ/c Nguyễn Văn Khánh - PTP Nghiệp vụ Quỹ Hỗ trợ PTHTX.

- Thời gian, địa điểm: Tỉnh Trà Vinh.
- Giao: Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX Bố trí xe, kinh phí.
7. Làm việc với Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản về giải thể hợp tác xã trên địa bàn tỉnh năm 2023.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch, đ/c Trương Thị Mỹ Dung - Trưởng Ban Kiểm tra.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản.
THỨ TƯ (29/11):
SÁNG:

1. Dự Diễn đàn chia sẻ kinh nghiệm chuyển đổi mô hình hoạt động quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch, đ/c Nguyễn Văn Khánh - PTP Nghiệp vụ Quỹ Hỗ trợ PTHTX.

- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, Nhà khách tỉnh Trà Vinh số 25, Võ Nguyên Giáp, khóm 6, phường 7, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.
2. Làm việc với các đơn vị có liên quan về giải quyết kiến nghị của HTX Tân Hòa (huyện Bù Đăng).

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch, đ/c Trương Thị Mỹ Dung - Trưởng Ban Kiểm tra.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.
- Giao: Ban Kiểm tra chuẩn bị nội dung.

CHIỀU:

3. Dự Hội nghị sơ kết thực hiện 3 chương trình mục tiêu Quốc gia của Liên minh Hợp tác xã các tỉnh, thành phố khu vực phía Nam.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch, đ/c Nguyễn Văn Khánh - PTP Nghiệp vụ Quỹ Hỗ trợ PTHTX.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, Nhà khách tỉnh Trà Vinh số 25, Võ Nguyên Giáp, khóm 6, phường 7, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

- Giao: kinh phí.
4. Họp triển khai đánh giá, phân loại HTX năm 2023

- Thành phần: Cán bộ theo dõi địa bàn.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.
- Giao Phòng TCPT: Chuẩn bị nội dung.

5. Dự Đại hội Hiệp hội du lịch tỉnh Bình Phước  lần thứ I, nhiệm kỳ 2023-2028.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung – Phó Chủ tịch.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, Khách sạn Bom Bo.
- Giao: Văn phòng chuẩn bị lãng hoa chúc mừng.

THỨ NĂM (30/11):

SÁNG:

1. Tiếp tục dự Hội nghị sơ kết thực hiện 3 chương trình mục tiêu Quốc gia của Liên minh Hợp tác xã các tỉnh, thành phố khu vực phía Nam.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch, đ/c Nguyễn Văn Khánh - PTP Nghiệp vụ Quỹ Hỗ trợ PTHTX.

- Thời gian, địa điểm: (Cả ngày) 7 giờ 30 phút, Nhà khách tỉnh Trà Vinh số 25, Võ Nguyên Giáp, khóm 6, phường 7, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.
2. Dự Lễ Dâng hương tưởng niệm các Vua Hùng và Lễ Tuyên dương học sinh, sinh viên, trí thức, nhà sáng tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực năm 2023 tỉnh Bình Phước.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung – Phó Chủ tịch.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ, tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng.

- Giao: Văn phòng bố trí xe.
CHIỀU:

3. Họp Đánh giá tập thể, cá nhân Ban Kiểm tra năm 2023

- Thành phần: CBVC Ban Kiểm tra.
 Kính mời dự:
+ Lãnh đạo cơ quan phụ trách: Đ/c Nguyễn Hồng Nhung - Phó Chủ tịch.
+ Đại diện cấp ủy: Đ/c Lê Thị Hồng Quý – Phó Bí thư Chi bộ.

+ Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn: Đ/c Nguyễn Văn Phượng – Phó Chủ tịch Công đoàn.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.

4. Họp Đánh giá tập thể, cá nhân Phòng KH&HT năm 2023

- Thành phần: CBVC, người lao động Phòng KH&HT.
Kính mời dự:

+ Lãnh đạo cơ quan phụ trách: Đ/c Nguyễn Hồng Nhung - Phó Chủ tịch.
+ Đại diện cấp ủy: Đ/c Lê Thị Hồng Quý – Phó Bí thư Chi bộ.

+ Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn: Đ/c Nguyễn Văn Phượng – Phó Chủ tịch Công đoàn.

- Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.

THỨ SÁU (01/12):

SÁNG:

1. Tổ chức Lớp bồi dưỡng chuyên đề cho cán bộ quản lý, thành viên Hợp tác xã

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương – Chủ tịch (dự lễ khai giảng); Đ/c Lê thị Hồng Quý – Trưởng Phòng TCPT.

- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.
2. Làm việc với Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng về giải thể hợp tác xã trên địa bàn tỉnh năm 2023.

- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch, đ/c Trương Thị Mỹ Dung - Trưởng Ban Kiểm tra.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng.
- Giao Văn phòng: Bố trí xe, kinh phí.
3. Họp Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX: Đánh giá tập thể, cá nhân năm 2023.

- Thành phần: Lãnh đạo, cán bộ và nhân viên Quỹ.
Kính mời dự:

+ Lãnh đạo cơ quan phụ trách: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch.
+ Đại diện cấp ủy: Đ/c Lê Thị Hồng Quý – Phó Bí thư Chi bộ.

+ Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn: Đ/c Bùi Thị Thanh Trâm – Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn.

- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, 30 phút, phòng họp cơ quan.

CHIỀU:

4. Họp Đánh giá tập thể, cá nhân Phòng Tổ chức phong trào, chính sách, phát triển HTX năm 2023

- Thành phần: CBVC, người lao động Phòng TCPT.

- Kính mời dự:

+ Lãnh đạo cơ quan phụ trách: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch.
+ Đại diện cấp ủy: Đ/c Trương Thị Mỹ Dung – Chi ủy viên.

+ Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung – Chủ tịch Công đoàn.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, phòng họp cơ quan.
5. Lễ khai trương Hợp tác xã Như Khanh Xã Lộc Hòa
- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương – Chủ tịch; đ/c Đặng Đình Thư - CB Phòng TCPT.

- Thời gian, địa điểm: 16 giờ, số 314, quốc lộ 13, ấp 5B, Lộc Tấn, Lộc Ninh.

- Giao Văn phòng: Bố trí xe, kinh phí, quà tặng.
CHỦ NHẬT (03/12):

1. Đi công tác Hà Nội
- Thành phần: Đ/c Nguyễn Thanh Phương - Chủ tịch, Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch, đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng phòng TCPT, đ/c Hồ Thị Mỹ Hiệp – Phó Chánh Văn phòng.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ tập trung tại cơ quan để xuất phát đi sân bay Tân Sơn Nhất.

- Giao: Văn phòng bố trí xe, kinh phí, liên hệ chỗ ăn, nghỉ./.
Nơi nhận:

                     TL. CHỦ TỊCH

- Thường trực LMHTX tỉnh;                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban;

- Lưu: VT.

                                                                               Nguyễn Văn Phượng